
OBCHODNÍ SMLOUVA č. PZ-70994226-524 ^0
o zajištění svozu a odstraňování odpadu

uzavřená ve smyslu zákona č. 513/1991 Sb. obchodní zákoník

Odběratel:
jméno organizace:
sídlo:
příjemce:

IČ:
DIČ:
v zastoupení: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
společnost zapsána: 
a
Dodavatel:
obchodní jméno: 
sídlo:
společnost zapsána:
IČ:
DIČ:
zastoupena: 
bankovní spojem: 
číslo účtu:
zodp. zástupce pro věci smluvní: 
zodp. zástupce pro věci technické: 
tel.: 
fax:

I.
Sm luvní strany 

České dráhy, a. s.
...... .............................. .... ....................... 
Regionální správa majetku
................... ...... .............. . . ................ .......
70994226
CZ70994226
.....................................ředitel RSM Ústí nad Labem 
Komerční banka a.s., Ústí nad Labem 
..... ......................
obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039

Podnik technických služeb Lovosice s.r.o.
................................................
obchodní rejstřík Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11750
25014706
CZ25014706
..................................................... 
ČSOB a.s., Litoměřice 
............................ 
................... ............... 
........... .................... 
......................................... 
....................

II.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel, bude pro odběratele zajišťovat svoz a odstraňování směsného odpadu vznikajícího při činnosti 
odběratele, jakožto původce odpadu. Údaje o druhu užívaných sběrných nádob, jejich stanovišti a četnosti 
vývozu jsou uvedeny v příloze č.l této smlouvy.

HI.
Cena za prováděné služby

1. Cena za odvoz a odstraňování odpadu a způsob její úhrady je uveden v příloze č.l této smlouvy. Dodavatel je 
oprávněn požadovat od odběratele platbu předem nebo zálohovou platbu.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění a dle 
ustanovení § 13 obchodního zákoníku. V případě nesplnění této povinnosti je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu k přepracování a lhůta splatnosti neběží. Nová lhůta začne běžet ode dne doručení řádné faktury.

3. Lhůta splatnosti faktur je v délce 90 ti kalendářních dnů od data doručení daňového dokladu.
4. V případě prodlení s placením objednatele (ČD, a.s.) nebude po dobu 14 dnů po splatnosti faktury uplatňován 

vůči objednateli úrok z prodlení.
5. Dodavatel se zavazuje, že své pohledávky a závazky z této smlouvy vůči Firmě nezapočte ani nepostoupí 

třetímu subjektu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

- 1 -



6. odběrateli. Odběratel se zavazuje ve Ihůtě 10 dnů sdělit dodavateli, zda návrh přijímá či zda má jiný 
protinávrh. Pokud nesdělí své stanovisko nebo odmítne navrženou cenu akceptovat, je dodavatel oprávněn od 
smlouvy odstoupit a písemně to sdělit odběrateli, čímž se smlouva ruší dnem odstoupení. Poměrná část 
sjednané a uhrazené ceny se ve výši odpovídající neprovedeným výkonům vrací odběrateli do šedesáti dnů po 
odstoupení od smlouvy.

IV.
Povinnosti odběratele

1. Platit cenu za služby dle této smlouvy.
2. Odběratel se zavazuje:
A. Ukládat předmětnýodpad pouze do typizovaných nádob uvedených v příloze č.l této smlouvy.
B. Do sběrných nádob na předmětný odpad neukládat nebezpečný odpad nebo látky s nebezpečnými vlastnostmi, 

stavební suť a jiný podobný odpad, zeminu a kamení, objemný odpad, pružiny nebo jiný odpad měnící svůj 
tvar, horký popel, tekuté a ztekucené odpady.

C. Odpad ve sběrných nádobách neudupávat, nezhutňovat nebo nezapalovat, nádoby plnit pouze tak, aby jejich 
víka bylo možno uzavřít.

3. Zabezpečovat přístup na požádání dodavateli ke sběrným nádobám za účelem jejich evidence a kontroly 
technického stavu po celý rok, připravovat nádoby na sběrné stanoviště, není-li sjednáno jejich vynášení a 
zanášení, včas sdělovat dodavateli změnu stálého či sběrného stanoviště nádob.

4. Změnu četnosti vývozu anebo počtu či typu sběrných nádob lze provádět pouze po vzájemné dohodě, a to 
písemným dodatkem k této smlouvě.

5. V případě poškození či ztráty sběrných nádob poskytnutých dodavatelem k užívání je dodavatel oprávněn 
uplatňovat vůči odběrateli náhradu škody. V případě ztráty či odcizení je odběratel povinen uhradit dodavateli 
cenu nádoby v plné výši zohledňující obvyklé opotřebení. Odběratel je povinen poškození či ztrátu nádoby 
neprodleně písemně ohlásit dodavateli.

6. V případě výskytu jakýchkoliv závad plnění ze strany dodavatele se odběratel zavazuje písemně nahlásit 
příslušné skutečnosti jakožto reklamaci, a to do jednoho týdne od jejich zjištění, jinak na danou reklamaci 
nebude brán zřetel.

V.
Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel bude vynášet a zanášet sběrné nádoby, je-li to touto smlouvou stanoveno.
2. Sběrné nádoby budou ve stanovený den odvozu vyprázdněny vždy, pokud je to technicky možné, t.j. pokud 

jsou přístupné, a to bez rizika vzniku nebezpečí pro personál a vozidlo.
3. Sběrné nádoby musí být vyprázdněny úplně. Poruší-li odběratel povinnosti stanovené v ustanovení čl. IV.2. 

této smlouvy a dále v případě, když obsah nádob znemožňuje technicky jejich vyprázdnění (např. odpad je 
zamrzlý nebo nepřiměřeně zhutněn), je dodavatel oprávněn nechat příslušné nádoby nevyprázdněné.

4. Nemůže-li být odvoz odpadů ze závažných důvodů proveden ve sjednaném termínu, je dodavatel povinen 
odvoz zajistit v náhradním termínu, a to v co nejkratší možné době.

5. Dodavatel se zavazuje udržovat sběrné nádoby poskytnuté k užívání v řádném stavu. V případě výskytu 
závady se dodavatel zavazuje tuto odstranit.

6. Dodavatel je oprávněn pozastavit své plnění dle této smlouvy, pokud bude odběratel porušovat své povinnosti, 
které jsou stanoveny touto smlouvou a platnými právními předpisy.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se sestává ze dvou (2) stran textu a jedné (1) přílohy, která je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Změny a doplňky k této smlouvě musí mít písemnou formu a budou uvedeny v číslovaném dodatku k této 

smlouvě.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž oba jsou právně stejnocenné. Každá ze 

smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení této smlouvy.
4. Smlouvaje sjednána na dobu neurčitou.
5. Výpovědní lhůta je tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 

písemné výpovědi druhé smluvní straně.
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle a 

nikoli v tísni či nápadně nevýhodných podmínek připojují níže své podpisy.
7. T̂ ato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V ....... díle .... 2008 V Lovosicích /fo.2.2008

- 2  -



Příloha č. 1 číslo smlouvy: PŽ-70994226-524

k Obchodní smlouvě o zajištění svozu a odstraňování odpadu
uzavřené mezi Podnikem technických služeb Lovosice s.r.o., ................................................. IC: 25014706, 

OR v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11750 jako dodavatelem a níže uvedeným odběratelem

SPECIFIKAČNÍ LIST

Odběratel České dráhy, a. s.
................................................................. 
Regionální správa majetku

......................... .............. . . .......................

IČ : 70994226 DIČ : CZ70994226

2. specifikace svozových míst

obec (město) ulice č.p. typ počet četnost den pozn. -  sběrné
nádoby vývozu svozu stanoviště

Seznam stanovišť TDO :
stanoviště 110 I 1 100 I četnost vyvážení

H oštka 246, žst. 1 ks se zón n í ( z im a  - 1x týdně, léto - 1x za  14 d n í )

L itom ěřice, L ibe recká 1, žst. horn í 1 ks 1x týdně

Litom ěřice, N ád ražn í 16, žst. 1 ks 1 ks 1 x z a  14 dn í

L itom ěřice, Ja ro šova  32, S  03 1 ks 1x za  14 dn í

L itom ěřice, M arie  Pom ocné  50 1 ks 1 x z a  14 dn í

L itom ěřice, Nádražn í, m ech. s třed isko 1 ks 1x týdně

Lovos ice , Ž ižkova, žst. 2 ks 1x týdně

Lovos ice , Ž ižkova  919, noc ležna 1 ks 1x týdně

Lovos ice , M áchova  1 , S  04 1 ks 1 x z a  m ěs íc

Lovos ice , tepl.zast. - M O 1 ks 1x týdně

Lovos ice  - O T V 4 ks 1x týdně

Lovos ice , T řeben ická  923 , TO 2 ks 1x týdně

Lovos ice , R O L A  - E Ú  d ílna 1 ks 1x týdně

Lovos ice , R O L A  - JK O  adm in. bud. 1 ks 1x týdně

Lukavec, posun 1 ks 1 x z a  14 dní

Po lepy, žst., výpr. budova 2 ks 1x týdně

Š tě tí 55, žst. 4  ks 1x týdně

V e lk é  Že rnoseky  50, žst. 2 ks I x z a  14 dn í

V e lk é  Žernoseky, okrsek 1 ks 1 x z a  14 dn í

Ž a lhostice  64, žst. 2 ks 1x za  14 dn í

B ohu šov íce  n. O ..N ádražn í 83, žst. 1 ks 1x týdně

H něv ice, žst. 6/2 ks 1x týdně

Hněv ice, seřaď, nádraží 3 ks 1x týdně

H robce  13, žst. 3 ks se zón n í ( z im a  - 1x týdně, léto - 1x za  14 d n í )

R oudn ice  n. L., Poděb radova 321 1 ks 1x týdně

Roudn ice  n. L., Poděb radova 322 1 ks 1x týdně

Roudn ice  n. L., Poděb radova 1343 1 ks 1x týdně

S traškov, žst. 2 ks se zónn í ( z im a  - 1x týdně, léto - 1x za  14 d n í )

Č ížk o v ice  105, žst. 2 ks 1x za  14 dn í

L ibochov ice  341, žst. 1 ks 1x týdně

Chotim ěř, žst. 2  ks se zónn í ( z im a  - 1x týdně, léto - 1x za  14 d n í )

39/35 ks 16 ks



3. čas přistavení nádob odběratelem 6,00 hod. v  den  svozu

4. jednotková cena bez DPH

(cena zajeden vývoz sběrné nádoby) M l   ̂ * * M » * M * » » » »  M  

1 . 1 0 0 1  ...................................................................... ( četnost lx týdně, lx 14dní)

5. fakturace předem za období č tv rtle tn í

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude připočtena ve výši dle platných právních předpisů.

Vysvětlivky:
ad 3. typ sběrné nádoby: 110 litrů = popelnice plechová

120 a 240 litrů = menší, resp. větší hranatá plastová nádoba 
1.100 litrů = kontejner

četnost odvozu: A = 1 x týdně
B = kombinovaný svoz 
( léto 1x14 dní, zima lx týdně)

C = 1 x 14 dní 
D = 2 x týdně

Yl . V dne ..££.£.'....2008 V Lovosicích,/jne 12.2.2008^



Příloha Č. 1 číslo smlouvy: PŽ-70994226-524

k Obchodní smlouvě o zajištění svozu a odstraňování odpadu
uzavřené mezi Podnikem technických služeb Lovosice s.r.o., ..................................................IC: 25014706, 

OR v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11750 jako dodavatelem a níže uvedeným odběratelem

SPECIFIKACNI LIST
platný od 1.9.2008

1. Odběratel České dráhy, a. s.
................................................................. 
Regionální správa majetku

......................... .............. . . .......................

IČ : 70994226 DIČ : CZ70994226

2. specifikace svozových míst

obec (město) ulice č.p. typ počet četnost den pozn. -  sběrné
nádoby vývozu svozu stanoviště

Seznam stanovišť TDO :
stanoviště 110 I 1 100 I četnost vyvážení

H oš íka  246, žs l. 1 ks se zónn í ( z im a  - 1x týdně, léto - 1x za  14 d n í )

L itom ěřice, L ibe recká 1, žst. horní 1 ks 1x týdně

Litom ěřice, N ádražn í 16, žs l. 1 ks 1 ks / 240! 1 x z a  14 dní

L itom ěřice, Ja rošova  32, S  03 1 ks 1 x z a  14 dní

Lovos ice , Ž ižkova, žst. 2 ks 1x týdně

Lovos ice , Ž ižkova  919, noc ležna 1 ks 1x týdně

Lovos ice , R O L A  - JK O  adm in. bud. 1 ks 1x týdně

Lukavec, posun 1 ks 1 x z a  14 dn í

Po lepy, žst., výpr. budova 2 ks 1x týdně

Š lě t í 55, žst. 2 ks 1x týdně

V e lké  Že rnoseky  50, žst. 2 ks 1x za  14 dní

V e lk é  Žernoseky, okrsek 1 ks 1x za  14 dní

Ž a lhostice  64, žst. 2 ks 1x za  14 dn í

Bohušov ice  n. O ..N ádražn í 83, žst. 1 ks 1x týdně

Hněv ice, žst. 6/2 ks 1x týdně

H robce 13, žst. 3 ks se zónn í (z im a - 1x týdně, léto - 1x za  14 d n í)
Roudn ice  n. L., Poděb radova 321 1 ks 1x týdně

Roudn ice  n. L., Poděb radova 322 1 ks 1x týdně

Roudn ice  n. L., Poděb radova 1343 1 ks 1x týdně

Straškov, žst. 2 ks se zónn í (z im a - 1x týdně, léto - 1x za  14 d n í)
Č ižk o v ice  105, žst. 2 ks 1 x 14 dní

L ibochovice  341, žst. 1 ks 1x týdně

Chotim ěř, žst. 2 ks se zónn í (z im a - 1x týdně, léto - 1x za  14 d n í)
29/25 ks 9/10 ks



3. čas přistavení nádob odběratelem 6,00 hod. v den svozu

4. jednotková cena bez DPH

(cena zajeden vývoz sběrné nádoby) n M liH llH
r i • EMIS.

Í300  1 . M M  ( četnost lx týdně, lx 14dní)

5. fakturace předem za období čtvrtletní

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude připočtena ve výši dle platných právních předpisů.

Vysvětlivky:
ad 3. typ sběrné nádoby: 110 litrů = popelnice plechová

120 a 240 litrů = menší, resp. větší hranatá plastová nádoba 
1.100 litrů = kontejner

četnost odvozu: A = 1 x týdně C = 1 x 14 dní
B = kombinovaný svoz D = 2 x týdně
( léto lx 14 dní, zima lx týdně)

V dne ./^.:.?:....2008 V Lovosicích, dne 28.8.2008


